
Bakonyszücs Község Önkormányzat Polgármestere 
8572 Bakonyszücs, Kossuth u. 1. 
 
 
 
 
 
Ügyszám: U/1404/2021.  Tárgy: Medicopter Alapítvány támogatása 
                                       
 

Bakonyszücs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2021.(VI.11.) 
határozata 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Bakonyszücs 
Község Önkormányzatának polgármestere a következő határozatot hozom:  

Bakonyszücs Község Önkormányzata 10.000.-Ft összegű támogatást biztosít a Medicopter 
Alapítvány (1081 Budapest, Szilágyi u. 3.) részére. A támogatás fedezetét az önkormányzat 
2021. évi költségvetése tartaléka terhére biztosítom. 
Az ezzel kapcsolatos támogatási szerződés megkötését és aláírását a mai napot követően 
haladéktalanul elvégzem és gondoskodom a jelzett összeg utalásáról. 
 
 
 
Bakonyszücs, 2021. június 11. 
 
 
 
 
 
                 Fódi István 
                polgármester 
 
 
 
 
 


